
DECYZJA NR 12/2021 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Konin 

z dnia 12.05.2021 r. 

 

w sprawie: obniżenia ceny drewna opałowego 

 

            Na podstawie § 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. (t. j. Dz.U.  

z 2020 r. poz. 1463 z późn.zm.) i § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. w sprawie nadania 

Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz na podstawie § 5 ust 6 i 

§ 9 ust 3 Zarządzenia Nr 68 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 28 listopada 

2019 roku „W sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 

Państwowe na lata 2020-2021” (znak ZM.800.10.2019)- postanawiam:  

 

                                                             § 1 
Obniżyć cenę sprzedaży detalicznej na drewno pochodzące z leśnictwa Bieniszew 

szczegółowo opisane i wymienione w załączniku do niniejszej decyzji w następujący sposób: 

 

 

Artykuł Cenna netto [zł/m3] Cena brutto [zł/m3] 

Jw. S4 121 148,83 

 

 

 

                                                                         § 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

W oryginale podpisał  

Waldemar Kubiak 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Konin 

 


